
2,00€
2,50€
2,70€

2,50€
2,70€
3,50€

Twix
Kinder Bueno 
Kit Kat
Galetes Oreo original
Ossets Haribo
Conguitos party
Galeta Milola (assortiment)
Donut glacé

Estrella Damm
Mahou 5 estrellas
Mahou 0,0 torrada
Mahou Radler
Mahou sense gluten
Tinto de verano
Blanc Cune D.O. Rioja
Rueda Verdejo
Negre Cune D.O. Rioja
Cava Codorníu 1551
Bacardí mojito
Ginebra 
Rom
Vodka
Whisky

BEGUDES CALENTES SNACKS DOLÇOS

SUCS I BATUTS

SNACKS SALATS

GRANS MOSSEGADES

BEGUDES ALCOHÒLIQUES

AIGUA I REFRESCOS

Infusió de camamilla
Infusió de menta poliol 
Te English Breakfast
Te verd
Te Chai
Got de llet
Cola Cao (sobre)
Cappuccino
Cafè espresso
Cafè tallat o amb llet
Cafè descafeïnat
Petit
Mitjà
Gran

Batut de xocolata 
Bifrutas tropical
Suc de taronja 

Suc de préssec
Suc de tomàquet

Mix d’olives amb 
tomàquet sec
Ametlles torrades
Cacauets torrats
Blat de moro fregit
Còctel de fruita seca
Pringles Original
Patates xips
Patates xips sabor 
pebre i vinagre
Doritos Tex Mex
Gublins

Mini fuet
Yatekomo verdures
Yatekomo fideus d’arròs 
sabor pollastre
Tapa de pernil ibèric
Humus amb panets
Gaspatxo
Amanida de pasta 
amb tonyina
Croissant mixt de
pernil i formatge
Sandvitx club
Sandvitx de pollastre
Sandvitx de tonyina

Aigua mineral
Aigua amb gas
Coca-cola original
Coca-cola zero
Fanta de taronja
Aquarius de llimona
Nestea de llimona
Tónica Nordic
Red Bull

2,50€

2,70€

2,70€

2,50€

3,00€

3,80€

5,00€

6,00€
3,10€

3,70€

6,00€

2,30€

2,70€
3,00€

AL·LÈRGENS: Consulteu sempre els 
envasos i l’etiquetatge dels productes 
abans de realitzar la seva compra. 
Trobareu tota la informació sobre 
denominació, llistat d’ingredients, 
substàncies o productes que causen 
al·lèrgies o intoleràncies així com la resta 
de mencions requerides pel Reglament 
(UE) núm 1169/2011 de Parlament 
Europeu i de Consell de 25 d’octubre 
de 2011 sobre la informació alimentària 
facilitada a consumidor.

Pot sol·licitar la carta d’al·lergògens. 

Els productes de la carta poden variar.



Snack dolçBeguda
 calenta*

COMBO ESMORZAR
O BERENAR

COMBO SNACK

Els pagaments es podran realitzar amb les següents targetes bancàries:

Us convidem a respectar les mesures de seguretat a bord.

 
 

Snack*

Refresc 
o suc

Cervesa
Vi

4,80€

5,20€
5,80€

Croissant 
de pernil i 
formatge

Snack*

COMBO INFANTIL
Suc, 

refresc
o aigua

8,50€

*El preu del combo depèn de la mida de la beguda.

*Oferta vàlida nómes per a snacks de 2,50€.

*Oferta vàlida nómes per a snacks de 2,50€.

4,50€5,80€ 5,00€

Pots fer el teu combo amb cervesa per +0,50€.

*Oferta vàlida nómes per a snacks de 2,50€.

COMBO SOBRAT’

Refresc Sandvitx Cafè petit
o snack*

10,50€


